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Matrix’te insanlar gerekli bütün besinleri içeren 
bir tür çorbayla besleniyordu.

Soylent adını verilen karışım

Akıllı telefonla özel taksi kiralama hizmeti sunan Uber ilk 

çıktığından bu yana hayli tartışıldı. Özellikle taksicilerin 

yoğun protestosuna maruz kalsa da ayakta kalmayı başardı. 

Hatta dünyanın dört bir yanında hizmet vermeye başladı. 

Taksi lisansı ödemeden ek gelir kapısı sunması sürücülerin, 

ekonomik ve beklemeden yolculuk imkânı sunması da 

yolcuların Uber’i tercih etmesini sağladı. Uber’in başarılı iş 

modeli farklı sektörlerde Uber modelinin uygulanmasına 

yol açtı. Uber benzeri bir platformla, kullanıcıları tek tuşla 

hizmet sağlayıcılarla buluşturmak “Uber modeli” olarak 

tanımlanıyor. Cep telefonundan verdiğiniz market siparişini 

marketten alıp evinize getiren uygulamalardan, İngilizce 

öğrenmek isteyenlerin mobil uygulama üzerinden anadili 

İngilizce olanlarla konuşmasını sağlayan uygulamalara kadar 

çok çeşitli iş fikirleri geliştirildi. Aradan geçen altı yıl ve toplam 

6 milyar yolculuk süresince Uber de kendini geliştirdi ve 

yeni özellikleri devreye aldı. Verdiğiniz siparişi restorandan 

alıp kapınıza getiren Uber Yemek gibi fikirlerine son olarak 

Uber Nakliye adındaki hizmetini ekledi. Uber Nakliye ile 

yük sahiplerini taşıyıcılarla buluşturuluyor. Taşıyıcı 

ve yük sahibi arasındaki eşleşme Uber Nakliye uygulamasıyla 

kolayca sağlanıyor. Ödemeler de Uber üzerinden yapılıyor. 

Android ve IOS uygulama mağazalarından Uber Freight 

adındaki uygulamayı indirebilirsiniz. Henüz Türkiye’de 

hizmet vermeyen uygulama önümüzdeki yıllarda taşıma 

sektörünü önemli ölçüde dönüştürebilir. Uber daha önce 

sürücüsüz kamyon geliştiren Otto adlı firmayı satın alarak 

yük taşıma konusuna önem vereceğini göstermişti. 

Uber Nakliye uygulamasının başarılı olması ve sürücüsüz 

kamyon teknolojisinin günlük hayatta kullanılabilir 

düzeye gelmesi Uber’i yük taşıma alanında çok 

önemli bir oyuncu haline getirecektir.

Uber Nakliye Uygulaması
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